
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

                                       JANUARI – DECEMBER 2025 

 

                                                       Gosol Energy Group AB (publ) 

 

 

 

 

  



  Bokslutskommuniké januari – december 2025, Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) 2 

Om Gosol Energy Group 
Koncernen Gosol Energy Group (Gosol) omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) 
och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Koncernen har varit verksam via dotterbolaget 
sedan år 2018. Nuvarande koncernstruktur utformades år 2023 i samband med beslut att notera Gosol och 
tillhörande beslut gällande moderbolagets omvända förvärv av dotterbolaget. Det publika moderbolaget Gosol 
Energy Group AB (publ) är noterat på Spotlight Market och äger 100 procent av aktierna i dotterbolaget GOSOL 
ENERGI AB. 

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Bolaget erbjuder ett brett utbud av produkter 
och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur, batterilagring samt tillhörande stöd- och 
balanstjänster. Målsättning är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till 
100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalité och 
engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare. 

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelat i kategorierna privatkunder (konsumenter), 
bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Bolagets produkt- och 
tjänsteutbud är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksamt i södra och 
mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, 
Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.       

Marknad och Målsättning 
Under det senaste decenniet har flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en 
omställning av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad 
transportsektor. Sverige har också infört nationella mål som är förenade med de globala målen och EU:s mål. 
Såväl de internationella som de nationella målen har resulterat i olika typer av politiska beslut och stöd som syftar 
till att förenkla och skapa förutsättningar för omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent 
fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. 

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är stark. Däremot fluktuerar marknaden mycket på 
kvartalsbasis och för enskilda år. Ofta på grund av yttre faktorer som Gosol inte kan påverka. Exempel på 
marknadsfaktorer är förändringar i elpris, säsongsvariationer, ränteläget samt det allmänna konjunkturläget. 
Politiska beslut och förändringar i bidragssystem för solceller, laddboxar och batterier har också stor påverkan på 
efterfrågan av företagets produkter och tjänster. Upprepade nyhetsinslag om solceller eller höga elpriser ger ofta 
en stor och momentan ökning av efterfrågan. 

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras, inom estimerad tid, måste ett antal 
projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponentbrist, frakt- och logistikproblem, besvärliga 
väderförhållanden som mycket snö eller kraftigt snöfall, långa handläggningstider hos nätägare eller 
bygglovshandläggare är alla projektfaktorer som kan medföra att en stor del av projektportföljen inte kan 
färdigställas inom prognostiserad tid, utan kraftigt försenas. 

Marknad- och projektfaktorer har stor påverkan på företagets omsättning och resultat. Särskilt stor påverkan har 
dessa faktorer på enskilda kvartalsbokslut. Enskilda kvartal kommer att sticka ut där redovisad omsättning och 
resultat ligger betydligt, lägre eller högre, än vad mer långsiktiga trender och givna prognoser visar. 

Gosol är medveten om marknad- och projektvolatiliteten men tänker långsiktigt. Företaget fokuserar inte på 
enskilda kvartal eller kortsiktiga upp- eller nedgångar i aktiekursen utan företagsledningen och styrelse vill se att 
långsiktigt ägande i Gosol ska premieras. 

 

Finansiell målsättning 
Styrelsen har stämt av koncernens långsiktiga mål och beslutat att de skall ligga fast under kommande 5 års 
period. Därmed är målet att koncernen skall ha en försäljningstillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst 
uppgår till 15% i genomsnittlig årlig tillväxt under 2026–2031 och att EBITDA-marginal under samma period år för 
år ökar för att slutligen överstiga 8%. 

Utdelningspolicy 
Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av resultatet efter skatt. Samtidigt ska 
utdelningsnivån anpassas till bolagets strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella mål 
och risker som styrelsen anser vara relevanta.  
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Lönsamt Q4 och ett stabilt helårsresultat – förslag till utdelning 0,02 
kr per aktie 
 
Perioden i korthet 

Gosol Energi levererar ett stabilt helår och ett lönsamt avslutande kvartal (Q4). Vinstmarginalen är fortsatt låg, 

men koncernens finansiella målsättning ligger fast. Ambitionsnivån är oförändrad, men vi är realistiska kring 

tidsperspektivet – det kommer att ta ytterligare några år att nå de långsiktiga målnivåerna. Styrelsen föreslår att 

utdelningen om 2 öre per aktie bibehålls, i linje med föregående år. Beslutet speglar en balans mellan försiktighet 

i nuvarande marknad och vår ambition att skapa långsiktigt värde för aktieägarna. 

 

Oktober – december 2025 

✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 

61,6 (52,8) MSEK, vilket motsvarar en 

ökning med 17%. 

✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 

25,3% (25,6%). 

✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för 

perioden uppgick till 2,7 (5,5) MSEK, vilket 

motsvarar en minskning med 51% 

✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 

4,4% (10,4%). 

✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till 19,0 (18,5) MSEK. 

✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 

0,03 (0,06) SEK. 

 

Väsentliga händelser under perioden 

✓ Gosol Energi och Green Storage ingår avtal 

avseende solcellsinstallationer på 36 av Green 

Storage fastigheter i Sverige. 

 

Väsentliga händelser efter perioden 

✓ Gabriella Bystedt tillträder som ny CFO från och 

med 1 februari 2026. 

Januari – december 2025 

✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 

184,2 (190,8) MSEK, vilket motsvarar en 

minskning med 3%. 

✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 

26,0% (26,4%). 

✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för 

perioden uppgick till 3,5 (5,9) MSEK, vilket 

motsvarar en minskning med 40% 

✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 

1,9% (3,1%). 

✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till -4,7 (-6,3) MSEK. 

✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 

0,04 (0,07) SEK. 

 

Förslag till utdelning 

✓ Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägarna om 

0,02 kr per aktie för räkenskapsåret 2025 eller 

total 1,7 MSEK. Beslutet speglar en balans 

mellan försiktighet i nuvarande marknad och vår 

ambition att skapa långsiktigt värde för 

aktieägarna. 

 

 

Koncernens nyckeltal (TSEK) 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Rörelseintäkter 61 610 52 777 184 267 190 777 

Bruttomarginal 25,3% 25,5% 26,0% 26,4% 

Rörelseresultat efter finansiella poster 2 704 5 489 3 542 5 935 

Vinstmarginal 4,4% 10,4% 1,9% 3,1% 

Justerat resultat efter finansiella poster*  4 681  5 127 

Justerad vinstmarginal*  8,9%*  2,7* 

Soliditet 41,3% 42,8% 41,3% 42,8% 

Antal aktier, periodens utgång 84 275 167 84 275 167 84 275 167 84 275 167 

Resultat per aktie, SEK 0,03 0,06 0,04 0,07 

Kassa bank 30 418 36 763 30 418 36 763 

 
*Jämförelseförstörande poster 2024 avser extra nedskrivning av lager på 3 172 TSEK samt återföring av garantiavsättning på 
3 980 TSEK.   



  Bokslutskommuniké januari – december 2025, Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) 4 

VD-kommentar 
 
2025 har varit ett år präglat av fortsatt utmanande marknadsförutsättningar, svag efterfrågan i delar av marknaden 
och en tydlig konsolidering i branschen. Mot den bakgrunden är det särskilt tillfredsställande att kunna konstatera 
att Gosol Energi levererar ett stabilt helår och ett relativt starkt avslutande kvartal. I en marknad där många 
aktörer haft betydande svårigheter och där flera konkurrenter har fallit bort, i vissa fall genom konkurser, har vi 
lyckats upprätthålla vår position, vår leveransförmåga och kundförtroende. 

Omsättningen för helåret minskade endast marginellt jämfört med föregående år. Givet marknadsläget bedömer 
vi detta som ett styrkebesked. Vi har i praktiken bibehållit vår volym i en krympande marknad, samtidigt som vi 
fortsatt varit selektiva i vilka affärer vi ingår. Vår inriktning mot rätt affärer, på rätt villkor, har varit vägledande även 
under 2025. 

Vår genomsnittliga bruttomarginal är något svagare än föregående år. Förklaringen ligger främst i en förändrad 
affärsmix. Solcellsinstallation har som andel av de totala rörelseintäkterna fortsatt att minska till fördel för andelen 
batteriinstallationer. Vidare härrör en mindre del av omsättningen under det fjärde kvartalet från kombinerade tak- 
och solcellsentreprenader där bruttomarginalen på takentreprenader generellt är betydligt lägre. Detta har varit 
strategiskt och bidragit till att hålla uppe volymen och stärka vår närvaro i utvalda segment, men har samtidigt 
påverkat marginalprofilen negativt. 

Vinstmarginalen är fortsatt låg. Vi har dock under året genomfört ett flertal åtgärder för att stärka vår operativa 
effektivitet och kostnadskontroll. Förbättrad projektstyrning, skarpare inköpsprocesser och en mer disciplinerad 
prissättning skapar successivt bättre förutsättningar för lönsamhet. Vår bedömning är att vi kommer att se en 
tydligare marginalförbättring inom ett par års sikt, i takt med att marknaden stabiliseras och vår affärsmix 
utvecklas mot mer tekniskt avancerade och värdeskapande lösningar. 

Vår finansiella målsättning ligger fast. Ambitionsnivån är oförändrad, men vi är realistiska kring tidsperspektivet. 
Det kommer att ta ytterligare några år att nå de långsiktiga målnivåerna. Vårt fokus är att metodiskt stärka 
rörelsemarginalen, förbättra kassaflödet och bygga en stabil plattform för hållbar tillväxt. Styrelsen föreslår att 
utdelningen om 2 öre per aktie bibehålls, i linje med föregående år. Beslutet speglar en balans mellan försiktighet 
i nuvarande marknad och vår ambition att skapa långsiktigt värde för aktieägarna. Samtidigt säkerställer vi att 
bolaget behåller tillräcklig finansiell styrka för att fortsätta utvecklas och ta tillvara strukturella möjligheter i 
marknaden. 

Strategiskt ser vi ett tydligt och växande momentum inom B2B-segmentet. Efterfrågan drivs av ökade 
energikostnader, elektrifiering och högre krav på hållbarhet och energieffektivisering. Parallellt påverkar införandet 
av effekttariffer i allt större utsträckning företags och fastighetsägares kostnadsbild, vilket ökar behovet av smart 
styrning, energilagring och optimering av effektuttag. Här är vår kompetens inom integrerade sol- och 
batterilösningar central. 

Inom batterisegmentet ser vi en tydlig strukturell trend mot smartare och mer integrerade system. Efterfrågan ökar 
på lösningar där batterier samverkar med solceller, värmepumpar och andra energisystem för att optimera 
effektuttag, lagring och kostnadsbesparing. Denna utveckling skapar nya affärsmöjligheter och stärker vår 
position som leverantör av helhetslösningar inom smart energistyrning. 

Sammanfattningsvis lämnar vi 2025 med bibehållen omsättning i en svag marknad, stärkt marknadsposition, 
extern kvalitetsbekräftelse och ett starkt fjärde kvartal. Lönsamheten är ännu inte på den nivå vi långsiktigt 
eftersträvar, men riktningen är tydlig och de strukturella åtgärder vi genomfört ger effekt. I tider av konsolidering 
byggs försprång. Vi fortsätter att arbeta disciplinerat och långsiktigt för att skapa ett robust bolag med kapacitet att 
ta marknadsandelar och leverera förbättrad lönsamhet när marknadsförutsättningarna vänder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Tornhill  

VD, Gosol Energy Group AB  
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Finansiell översikt/information 
 

 

Oktober – december 2025 

 

Intäkter 

Koncernens rörelseintäkter 61 610 (52 777) TSEK 

ökade med 17 procent jämfört med föregående års 

jämförelseperiod. Ökningen beror bland annat på en 

stark orderingång under andra halvåret 2025.  

 

Kostnader 

Koncernens kostnader 58 957 (47 477) TSEK ökade 

med 24 procent jämfört med föregående års 

jämförelseperiod. Kostnader för råvaror och 

förnödenheter 46 011 (39 257) TSEK ökade ungefär 

linjärt med ökning i rörelseintäkter – innebärande en 

bibehållen bruttomarginal. Jämförelseperiods 

kostnader för råvaror och förnödenheter är dock 

påverkad av en jämförelseförstörande post avseende 

extra nedskrivning av lager på 3 172 TSEK. Övriga 

externa kostnader 5 141 (628) TSEK ökade markant. 

Jämförelseperiods övriga externa kostnader är 

påverkad av en jämförelseförstörande post avseende 

återföring av garantiavsättning på 3 980 TSEK. 

Personalkostnader 7 797 (7 579) TSEK ökade 

marginellt. 

 

Resultat 

Koncernens resultat efter finansiella poster 2 704 

(5 489) TSEK minskade med 51 procent. Försämring 

kan delvis förklaras av jämförelseförstörande poster 

2024 avseende extra nedskrivning av lager på 3 172 

TSEK samt återföring av garantiavsättning på 3 980 

TSEK. Jämförelse avseende Justerat resultat efter 

finansiella poster är 2 704 (4 681) TSEK medför 

istället en minskning med 42 procent. 

 

Kassaflöde 

Koncernens kassaflöde från den löpande 

verksamheten 19 027 (18 524) TSEK var positivt och i 

linje med föregående räkenskapsårs period. 

 

Januari – december 2025 

 

Intäkter 

Koncernens rörelseintäkter 184 267 (190 777) TSEK 

minskade med 3 procent jämfört med föregående 

räkenskapsår. Minskningen beror på fortsatt 

utmanande marknadsförutsättningar och svag 

efterfrågan i delar av marknaden. 

 

Kostnader 

Koncernens kostnader 180 683 (185 168) TSEK 

minskade med 2 procent jämfört med föregående års 

jämförelseperiod. Kostnader för råvaror och 

förnödenheter 136 256 (139 761) TSEK minskade 

med 2 procent i överensstämmelse med minskning i 

rörelseintäkter, innebärande en bibehållen 

bruttomarginal. Jämförelseperiods kostnader för 

råvaror och förnödenheter är dock påverkad av en 

jämförelseförstörande post avseende extra 

nedskrivning av lager på 3 172 TSEK. Övriga externa 

kostnader 16 709 (16 684) TSEK varken ökade eller 

minskade signifikant trots att jämförelseperiods övriga 

externa kostnader är påverkad av en 

jämförelseförstörande post avseende återföring av 

garantiavsättning på 3 980 TSEK. Personalkostnader 

27 681 (28 664) TSEK minskade med 3 procent 

innebärande bibehållen omsättning per medarbetare.  

 

Resultat 

Koncernens resultat efter finansiella poster 3 542 

(5 935) TSEK minskade med 36 procent. Försämring 

kan delvis förklaras av jämförelseförstörande poster 

2024 avseende extra nedskrivning av lager på 3 172 

TSEK samt återföring av garantiavsättning på 3 980 

TSEK. Jämförelse avseende Justerat resultat efter 

finansiella poster är 3 542 (5 127) TSEK medför 

istället en minskning med 31 procent. 

 

Kassaflöde och finansiell ställning 

Koncernens kassaflöde från den löpande 

verksamheten uppgick till -4 698 (-6 259) TSEK. Det 

negativa kassaflödet är till stor del en konsekvens av 

erlagd skatt under räkenskapsåret 2025. Koncernens 

likvida medel vid periodens slut uppgick till 30 418 

(36 763) TSEK. Koncernens soliditet 41,3% (42,8%) 

minskade något jämfört med föregående års period. 

Det fanns inga räntebärande skulder i Koncernen vid 

periodens slut.  
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Koncernens resultaträkning 
 

(TSEK) 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Nettoomsättning 61 604 52 664 184 177 189 857 
Övriga rörelseintäkter 6 113 90 919 
Summa rörelseintäkter 61 610 52 777 184 267 190 777 

     

Råvaror och förnödenheter -46 011 -39 257 -136 256 -139 761 
Övriga externa kostnader -5 141 -628 -16 709 -16 684 
Personalkostnader -7 797 -7 579 -27 681 -28 664 
Av- och nedskrivningar -7 -10 -33 -41 
Övriga rörelsekostnader -1 -3 -5 -18 
Summa rörelsekostnader -58 957 -47 477 -180 683 -185 168 

     

Rörelseresultat 2 653 5 300 3 584 5 609 
     

Finansiella poster 51 189 -42 326 
     

Resultat efter finansiella poster 2 704 5 489 3 542 5 935 
     

Beräknad skatt -523 -1 507 -828 -1 560 

     

Periodens resultat 2 181 3 982 2 714 4 375 
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Koncernens balansräkning 
 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 

Materiella anläggningstillgångar 65 136 

Finansiella anläggningstillgångar 86 86 

Summa anläggningstillgångar 151 222 
   

Varulager   

Färdiga varor och handelsvaror 9 518 8 660 

Summa omsättningstillgångar 9 518 8 660 
   

Kundfordringar 23 986 17 599 

Övriga fodringar 226 24 

Upparbetat men ej fakturerad intäkt 5 488 3 220 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 537 460 

Summa kortfristiga fodringar 32 237 21 303 
   

Kassa och bank 30 418 36 763 

Summa kassa och bank 30 418 36 763 
   

Summa tillgångar 72 324 66 948 
   

Aktiekapital 6 667 6 667 

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat 23 025 21 997 

Summa Eget kapital 29 692 28 664 
   

Avsättningar   

Garantiavsättningar 1 467 1 386 

Uppskjuten skatt 3 305 3 143 

Summa avsättningar 4 772 4 529 
   

Leverantörsskulder 25 792 19 780 

Aktuella skatteskulder 1 841 7 281 

Övriga kortfristiga skulder 6 570 2 636 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 658 4 058 

Summa kortfristiga skulder 37 861 33 755 
   

Summa eget kapital och skulder 72 324 66 948 
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Koncernens kassaflöde 
 

 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Resultat efter finansiella poster 2 704 5 489 3 542 5 935 

Justering för poster som inte ingår i kassaflöde 88 -3 522 159 -3 668 

Skatt -119 0 -6 157 -986 

     

Ökning/minskning varulager -1 811 156 -859 6 856 

     

Kundfordringar 1 408 4 190 -6 387 718 

Övriga fodringar 2 104 10 538 -4 546 -765 

     

Leverantörsskulder 11 427 2 243 7 868 -11 039 

Övriga kortfristiga skulder 3 226 -569 1 682 -3 309 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 19 027 18 526 -4 698 -6 258 

     

Materiella anläggningstillgångar 0 0 38 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 38 0 

     

Utbetald utdelning 0 0 -1 686 -10 113 

Nyemission 0 0 0 0 

Tillfört aktiekapital 0 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -1 686 -10 113 

     

Periodens kassaflöde 19 027 18 526 -6 345 -16 371 

     

Likvida medel vid periodens början 11 391 18 238 36 763 53 134 

Likvida medel vid periodens slut 30 418 36 763 30 418 36 763 

Förändring av likvida medel 19 027 18 526 -6 345 -16 371 
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Moderbolagets resultaträkning 
 

(TSEK) 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 
  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Nettoomsättning 200 200 800 000 800 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 
Summa rörelseintäkter 200 200 800 000 800 
      
Råvaror och förnödenheter 0 0 0 0 
Övriga externa kostnader -92 -236 -392 -366 
Personalkostnader -96 -94 -386 -379 
Av- och nedskrivningar 0 0 0 0 
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 
Summa rörelsekostnader -186 -331 -778 -745 
      
Rörelseresultat 13 -131 22 55 
      
Finansiella poster 0 0 1 686 10 613 
      
Resultat efter finansiella poster 13 -131 1 708 10 668 
      
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 
      
Beräknad skatt 0 0 0 0 
      
Periodens resultat 13 -131 1 708 10 668 
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Moderbolagets balansräkning 
 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 

Materiella anläggningstillgångar 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 105 289 105 289 

Summa anläggningstillgångar 105 289 105 289 

    

Varulager   

Färdiga varor och handelsvaror 0 0 

Summa omsättningstillgångar 0 0 

    

Kundfordringar 0 0 

Övriga fodringar 67 0 

Upparbetat men ej fakturerad intäkt 0 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 72 72 

Summa kortfristiga fodringar 139 72 

    

Kassa och bank 811 857 

Summa kassa och bank 811 857 

    

Summa tillgångar 106 239 106 218 

    

Aktiekapital 6 667 6 667 

Övrigt tillskjutet kapital 99 072 99 072 

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat 344 322 

Summa Eget kapital 106 083 106 060 

    

Obeskattade reserver 0 0 

Avsättningar 0 0 

Summa obeskattade reserver och avsättningar 0 0 

    

Leverantörsskulder 2 1 

Aktuella skatteskulder 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 154 156 

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 0 

Summa kortfristiga skulder 157 157 

    

Summa eget kapital och skulder 106 239 106 218 
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Moderbolagets kassaflöde 
 

 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 

Resultat efter finansiella poster 
13 -131 1 708 10 668 

Justering för poster som inte ingår i kassaflöde 0 0 0 1 

Skatt 0 0 0 0 

      

Ökning/minskning varulager 0 0 0 0 

      

Kundfordringar 0 250 0 0 

Övriga fodringar 45 275 -67 58 

      

Leverantörsskulder 2 -92 1 -7 

Övriga kortfristiga skulder 29 400 -2 116 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 88 704 1 640 10 837 

      

      

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 

      

Utbetald utdelning 0 0 -1 686 -10 113 

Nyemission 0 0 0 0 

Tillfört aktiekapital 0 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -1 686 -10 113 

      

Periodens kassaflöde 88 704 -46 724 

      

Likvida medel vid periodens början 723 153 857 133 

Likvida medel vid periodens slut 811 857 811 857 

Förändring av likvida medel 88 704 -46 724 
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Övrig information 
 

Allmänt om Koncernen 

Koncernen Gosol Energy Group omfattar  

moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr.  

559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB  

(Org.nr. 559160-8277). Moderbolaget är ett svenskt  

publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholm  

kommun. Bolagets registrerade adress är  

Gustavsviksvägen 2132 51 Saltsjö-boo 

 

Redovisningsprinciper 

Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i 

enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Koncernredovisning 

I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy 

Group AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt 

reglerna om omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL 

ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget 

i koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group 

AB, juridiskt sett, är moderföretag. 

 

Uppskattningar och bedömningar 

Att upprätta bokslutskommunikén kräver att 

företagsledningen gör bedömningar och 

uppskattningar samt gör antaganden som påverkar 

tillämpningen av redovisnings-principerna och de 

redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 

och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa 

uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna 

och antagandena ses över regelbundet. 

 

Personal 

Antalet anställda för koncernen uppgick vid periodens 

slut till 36 (35) st, varav 33 (32) män och 3 (3) kvinnor. 

 

Närstående transaktioner 

Koncernen har inga övriga transaktioner med 

närstående som inte är av kommersiell karaktär samt 

på marknadsmässiga villkor. 

 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens övergripande riskbild beskrivs i senaste  

årsredovisning för Gosol Energy Group AB. 

 

Granskning av revisor 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för 

granskning av koncernens revisor. 

 

Kommande rapporttillfällen 

2026-05-05 

• Årsredovisning 2025 

 

2026-05-19 

• Delårsrapport januari-mars 2026 

 

2026-08-27 

• Delårsrapport januari-juni 2026 

 

2026-11-16 

• Delårsrapport januari-september 2026 

 

2027-02-26 

• Bokslutskommuniké 2026 

 

Årsstämma 

Årsstämma hålles på Gosol Energi AB:s kontor i 

Saltsjö-Boo (Gustavsviksvägen 2, Saltsjö-Boo) den 5 

juni 2026 kl 15:00 

 

Kontaktuppgifter 

För ytterligare information, kontakta: 

martin.tornhill@gosol.se   

 

  

mailto:martin.tornhill@gosol.se
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Styrelsens intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets 

verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

Stockholm den 25 februari 2026 

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ) 

 

 

 

 

Hans Jacobsson Anna Frick 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

 

 

 

Martin Tornhill  Jimmy Stensson 

Verkställande direktör Styrelseledamot 
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Gosol Energy Group AB (publ) 

 


